
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. AMMINISTRATIVO - DEMOGRAFICI - VVUU 

 

 

 

Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

Determinazion

e n° 
58 del 

18-04-

2018 
N° Cron. Gen. 247 data reg. 

18-04-

2018 

Oggetto: 

AMISSIMA ASSICURAZIONI S.P.A. LIQUIDAZIONE PAGAMENTO 

FRANCHIGIA - POLIZZA n. 767001038- Sinistro n. 86/767/2011/130  del 

03.09.2011 - Danneggiato I.A.T.  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  diciotto, del mese di aprile, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la Raccomandata A.R., inviata in data 29.03.2018 dalla Società Amissima Assicurazioni 

S.p.a,  con la quale questo Ente è assicurato, acquisita al prot.5393 del 05.04.2018, con cui si 

richiedeva il pagamento della franchigia per avvenuto sinistro nel giorno 09.08.2011 n. 

767/11/151 relativo alla Polizza  n. 767001038 per un importo totale di € 2334,59; 

 

Vista la mail pervenuta in data 16.04.2018 dalla Società Amissima Assicurazioni S.p.a, acquisita 

al prot.6107 del 17.04.2018, con la quale, a rettifica della precedente comunicazione, si 

procedeva all’annullamento della precedente richiesta di franchigia di cui al sx. n. 767/11/151 e 

alla corretta richiesta di pagamento della franchigia di importo pari a € 350,00 per avvenuto 

sinistro n.86/767/2011/130 del giorno 03.09.2011 in danno di Iachini Anna Teresa e relativa alla 

Polizza n. 767001038; 

 

Visti il prospetto franchigia da corrispondere e la relativa certificazione di pagamento allegati alla 

mail di cui al prot.6107 del 17.04.2018; 

 

Ritenuto di provvedere alla liquidazione e pagamento della franchigia pari a €. 350,00 per 
l’avvenuto sinistro n.86/767/2011/130 del giorno 03.09.2011 in danno di Iachini Anna Teresa e 
relativa alla Polizza n. 767001038 stipulata con la  Società Amissima Assicurazioni S.p.a - Viale 
Certosa n. 222  - 20156 Milano; 
 

Dato atto che al costo complessivo sopra determinato si farà fronte con l’impegno di spesa 
n.159/2018 con imputazione al capitolo 344/1 del corrente bilancio di previsione 2018/2020; 
 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
- di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto ed in 
conseguenza: 
 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. AMMINISTRATIVO - DEMOGRAFICI - VVUU 

 

 

 

Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

- di liquidare e pagare alla Società Amissima Assicurazioni S.p.a - Viale Certosa n. 222  - 20156 

Milano, la somma complessiva di € 350,00, relativa al pagamento della franchigia  per  
l’avvenuto sinistro  n.86/767/2011/130 del giorno 03.09.2011 in danno di Iachini Anna Teresa e 
relativa alla Polizza  n. 767001038 stipulata con l’Ente; 
 
- di imputare la somma complessiva di €. 350,00 al Cap. 344/1 (Imp.  159/2018)    del corrente 
bilancio di previsione 2018/2020; 
 
======================================================================= 
La presente determinazione, ai fini della pubblicita’ degli atti e della trasparenza amministrativa, 
sarà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresi’ inserita nella 
raccolta di cui all’art. 183, comma, del D.lgs. n. 267/2000; 
 
La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 
trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti; 
======================================================================= 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
Accertato che le suddette spese liquidate rientrano nei limiti dell’impegno (n. 159/2018 per  €. 
350,00 ) Cap. 344/1 del corrente bilancio di previsione 2018/2020; 

A U T O R I Z Z A 
 
L’emissione del mandato di pagamento: 
 

di  € 350,00  per liquidazione e pagamento della franchigia per  l’avvenuto sinistro  
n.86/767/2011/130 del giorno 03.09.2011 in danno di Iachini Anna Teresa e relativa alla Polizza  
n. 767001038 stipulata con la  Amissima  Assicurazioni S.p.a  - Viale Certosa n. 222  - 20156 
Milano 

 

Mediante Bonifico Bancario su c/c intestato a: 

 

AMISSIMASSICURAZIONI S.P.A. 

IBAN  IT74Y0617501616000000221880 
 
Acquasanta Terme, li  
 
EMESSO IL MANDATO DI PAGAMENTO N. __________ IN DATA _________________ 
 
Il Responsabile del Servizio Finanziario  
Dott. Pietro Fiscaletti 
 

 

 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. AMMINISTRATIVO - DEMOGRAFICI - VVUU 

 

 

 

Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 18-04-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. SSA FERRETTI SIMONA) 

 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal            02-05-2018 al 17-05-2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 02-05-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE DI P.L. 

Alessandro Ranciaffi  

 

Fabio Bosica  

   

 

 


